
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na

terenie gminy Rudniki na rok 2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudniki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398586

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 12A

1.4.2.) Miejscowość: Rudniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-325

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 359 50 72

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rudniki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudniki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00628705

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00624770

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na liniach komunikacji gminnej na terenie gminy Rudniki, rocznie w
wielkości 65 955,60 wozokilometrów z możliwością zastosowania prawa opcji zmniejszenia lub zwiększenia wielkości
zamówienia maksymalnie o +/- 10%.
Wozokilometr (wkm) – jednostka miary pracy eksploatacyjnej autobusu, przy czym 1 wozokilometr to przejazd 1 autobusu
na odległość 1 kilometra (art. 2 ust. 8 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej).
Wykonawca będzie świadczył usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego, w transporcie drogowym na liniach
komunikacyjnych:
a) Linia Nr 1: Borek - Bobrowa - Cieciułów - Jaworzno - Julianpol – Mirowszczyzna
b) Linia Nr 2: Mirowszczyzna - Jaworzno - Jaworek - Rudniki 
c) Linia Nr 3: Jelonki - Żytniów - Chwiły - Faustianka - Porąbki - Kuźnica - Łazy - Młyny - Rudniki
d) Linia Nr 4: Rudniki - Młyny - Janinów - Odcinek - Dalachów 
e) Linia Nr 5: Dalachów - Janinów - Młyny - Rudniki
f) Linia Nr 6: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie - Żurawie - Żytniów – Rudniki
g) Linia nr 7: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie – Żurawie – Żytniów – Ignachy – Chwiły – Faustianka – Porąbki –
Rudniki

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00628705/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dzienna liczba kursów wynosi:
1) Linia Nr 1: Borek - Bobrowa - Cieciułów - Jaworzno - Julianpol – Mirowszczyzna
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 4 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 16 720,00
2) Linia Nr 2: Mirowszczyzna - Jaworzno - Jaworek – Rudniki
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 2 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 1 672,00
3) Linia Nr 3: Jelonki - Żytniów - Chwiły - Faustianka - Porąbki - Kuźnica - Łazy - Młyny – Rudniki
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 4 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 15 276,00
4) Linia Nr 4: Rudniki - Młyny - Janinów – Dalachów (Gabryśka) - Odcinek – Dalachów
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 3 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 8 322,00
5) Linia Nr 5: Dalachów - Janinów - Młyny – Rudniki
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 2 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 2 470,00
6) Linia Nr 6: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie - Żurawie - Żytniów – Rudniki kursuje od poniedziałku do piątku
oprócz świąt (D) - 2 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 7 207,20
7) Linia Nr 7: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie – Żurawie – Żytniów – Ignachy – Chwiły – Faustianka – Porąbki –
Rudniki
kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (D) – 3 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 14 288,40
Szczegółowy opis znajduje się się w Opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na liniach komunikacji gminnej na terenie gminy Rudniki, rocznie w
wielkości 66 525,60 wozokilometrów z możliwością zastosowania prawa opcji zmniejszenia lub zwiększenia wielkości
zamówienia maksymalnie o +/- 10%.
Wozokilometr (wkm) – jednostka miary pracy eksploatacyjnej autobusu, przy czym 1 wozokilometr to przejazd 1 autobusu
na odległość 1 kilometra (art. 2 ust. 8 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej).
Wykonawca będzie świadczył usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego, w transporcie drogowym na liniach
komunikacyjnych:
a) Linia Nr 1: Borek - Bobrowa - Cieciułów - Jaworzno - Julianpol – Mirowszczyzna
b) Linia Nr 2: Mirowszczyzna - Jaworzno - Jaworek - Rudniki 
c) Linia Nr 3: Jelonki - Żytniów - Chwiły - Faustianka - Porąbki - Kuźnica - Łazy - Młyny - Rudniki
d) Linia Nr 4: Rudniki - Młyny - Janinów - Odcinek - Dalachów 
e) Linia Nr 5: Dalachów - Janinów - Młyny - Rudniki
f) Linia Nr 6: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie - Żurawie - Żytniów – Rudniki
g) Linia nr 7: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie – Żurawie – Żytniów – Ignachy – Chwiły – Faustianka – Porąbki –
Rudniki

Dzienna liczba kursów wynosi:
1) Linia Nr 1: Borek - Bobrowa - Cieciułów - Jaworzno - Julianpol – Mirowszczyzna
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 4 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 16 720,00
2) Linia Nr 2: Mirowszczyzna - Jaworzno - Jaworek – Rudniki
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 2 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 1 672,00
3) Linia Nr 3: Jelonki - Żytniów - Chwiły - Faustianka - Porąbki - Kuźnica - Łazy - Młyny – Rudniki
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 4 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 15 276,00
4) Linia Nr 4: Rudniki - Młyny - Janinów – Dalachów (Gabryśka) - Odcinek – Dalachów
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 3 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 8 892,00
5) Linia Nr 5: Dalachów - Janinów - Młyny – Rudniki
kursuje w dni nauki szkolnej (S) – 2 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 2 470,00
6) Linia Nr 6: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie - Żurawie - Żytniów – Rudniki kursuje od poniedziałku do piątku
oprócz świąt (D) - 2 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 7 207,20
7) Linia Nr 7: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie – Żurawie – Żytniów – Ignachy – Chwiły – Faustianka – Porąbki –
Rudniki

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00628705/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (D) – 3 kursy
Szacunkowa wielkość zadania wyrażona w wozokilometrach/rok – 14 288,40
Szczegółowy opis znajduje się się w Opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-09 09:00

Po zmianie: 
2024-12-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-09 09:05

Po zmianie: 
2024-12-12 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-07

Po zmianie: 
2025-01-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00628705/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Rudniki na rok 2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudniki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398586
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 12A
	1.4.2.) Miejscowość: Rudniki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-325
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 359 50 72
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rudniki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudniki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00628705
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00624770
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



